

İmam Hatip Lisesi Mezuniyet Sonrası İş İmkanları



- Her geen sene sayısı artan İmam Hatip Lisesi mezunları hem merkezi atamalar ile eřitli kadrolara atanabilmekte hem de "Din Hizmetleri Alan Bilgisi Testi (DHBT)" sınavına katılıp yeterli puanı alarak Diyanet İřleri Başkanlıęının atıęı özel kadrolara yerleřebilmektedir.

Merkezi Atama Nedir?

- Ortaöğretim KPSS oturumu yapılır. Adayların puanı açıklandıktan sonra atama dönemlerinde ÖSYM tarafından ihtiyaç duyulan kadrolar/kontenjanlar belirlenir. Ve çeşitli lise/alan/dal mezunları kendileri için ayrılan kadroları tercih ederek bu alanlara yerleşir. Örneğin İmam Hatip Lisesi mezunları 2049 nitelik kodlu kadrolara başvurur. Şayet rakiplerinden daha yüksek puan aldıysa o kadroya yerleşir. Merkezi alımlarda 2049 kodu ile, çeşitli üniversitelere "Gassal" alımı yapılmaktadır. DHBT sınavına hiç girmeden bu Gassal kadrolarını tercih edebiliyorsunuz. Ancak KPSS taban puanları genellikle yüksek oluyor ve alım sayısı da çok az.

DHBT Sınavı Nedir?

- Diyanet İşleri Başkanlığı ile ilgili diğer kurum ve kuruluşlara personel alımı için yapılan sınavdır. Bu sınava İmam Hatip mezunları, İlahiyat mezunları (2 ve 4 yıllık) , islami ilimler bölümü mezunları ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği mezunları başvurabiliyor. Bu sınava girmeye hak kazanmanız için KPSS'den belli bir baraj puanı almanız gerekiyor. Bazen 50, bazen 60 olarak belirlenen baraj puanını aşanlar DHBT sınavına katılarak Diyanet'in açtığı kadrolara atanma şansına sahip olabilirler.

DHBT Sınavı Ne İşe Yarar, Bu Sınav ile Nereye Atanılır?

- KPSS ortaöğretim oturumunda barajı aşp DHBT'de de yeterli puanı alanlar aşağıda belirttiğimiz kadrolara veya iş ilanlarına başvurabilirler:

-İmam-Hatip

-Kayyım

-Kuran Kursu Öğreticisi

-Müezzin

DHBT için KPSS'de Hangi Puan Türü Dikkate Alınır?

- Din Hizmetleri Alan Bilgisi Testi yani DHBT sınavına hem lise mezunları, hem 2 yıllık mezunları hem de 4 yıllık mezunları başvurabiliyor. Hepsinin de KPSS'de belli bir puan almış olması gerekiyor. **Lise mezunlarının KPSS₁₂₂**, önlisans mezunlarının KPSS₁₂₃, lisans mezunlarının ise KPSS₁₂₄ puan türünde barajı aşmış olmaları gerekir ki DHBT'ye başvurabilsinler.

DHBT ve Mülakat?

- Diyanet İşleri Başkanlığı ilana çıktığı kadrolara alım yapmak için sadece yazılı sınavlarda alınan puanlara bakmıyor. Açılan kadrolara atanmanız için mülakatta da başarılı olmanız gerekir. diyanet İşleri genellikle alım yapacağı kişi sayısının üç katı kadar adayı mülakata çağırır. Bu mülakatlarda alınan puanlar da dikkate alınarak atamalar yapılır.

2001 Nitelik Koduna Sahip Kadrolar?

- KPSS atamalarında, hangi lise veya daldan mezun olduğuna bakılmaksızın tüm lise mezunlarının başvurabildiği kadroları belirten nitelik kodu 2001 nitelik kodudur. Sadece bu şartı bulunan kadrolara bütün lise mezunları başvurabildiği gibi İHL mezunları da başvurmaktadır. Tercih yaparken 2001 kodlu kadroları tercih edebilirsiniz; ancak bu nitelik kodu dışında aranan şartlar, sertifikalar olup olmadığına da dikkat etmeniz gerekir.